
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute  
 

RdO n. rfq_310792 
 

Allegato alla determinazione n 1008 del 20/ 12/ 2018 
 

 



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

DETTAGLIO BANDO DI GARA

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_202796 Servizio Bilancio e contabilità -

Alessandro Fercia

CONFIGURAZIONE

Codice Gara in busta chiusa

(RDO)

Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_310792 Servizio professionale di

regolarizzazioni catastali di

beni immobili funzionali alle

attività dell’Agenzia Laore

Sardegna  - CIG: 7663647192

Servizio professionale di regolarizzazioni

catastali di beni immobili funzionali alle attività

dell’Agenzia Laore Sardegna

Determinazione a contrarre del Servizio del

Patrimonio n. 694 del 22/10/2018

Fascicolo archivistico del procedimento di gara:

2018 – 06.05/105

Tipo di Gara in busta chiusa

(RDO)

Modalità consultazione

buste

Livello Ordinamento Livello di

Aggiudicazione

attuale

Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)

In busta chiusa  (apertura

sequenziale)

Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento

delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 12/11/2018 10:52

Data e Ora di Chiusura 20/11/2018 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 20/11/2018 10:35

Valutazione iniziata da: Luciana Serra

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1.091

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 9

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Pagina 1 di 7

allegato ds_1008_2018  del 20_12_2018allegato ds_1008_2018  del 20_12_2018

teresa contu
Font monospazio
allegato ds_1008_2018  del 20_12_2018



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione:149

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO

Ragione Sociale Data della Risposta Note

ARCHITETTO ALESSANDRO

COCCO

13/11/2018 09:27

ING. ANGELO SANNA 14/11/2018 11:26

Olos Ingegneria srl 12/11/2018 12:07

Libero Professionista

Architetto Giuseppe Marotta

12/11/2018 11:37

Ing. Francesco Fais 12/11/2018 17:04

Studio di progettazione Ing.

Roberta Mattana

15/11/2018 17:48

Gavino Angelo Salis 19/11/2018 10:36

studio agronomico forestale

Agata Provenzano

18/11/2018 14:53

Cieloriprese di Andrea Pilia 14/11/2018 10:38

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
20/11/2018 10:36Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Luciana Serra

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 26/11/2018 17:51

Busta Economica Aperta da Luciana Serra

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE

Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Round Utente che ha

svolto l'azione

Data & Ora -

Azione

Azione svolte

0 Serra

Luciana

12/11/2018 10:53 Prima offerta

0 Serra

Luciana

13/12/2018 10:19 Aggiudicata

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata

Classifi

ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale

Prezzo

Conferma

to

1 Studio Tecnico Aggiudicata 3.276,99 3.276,99

2 Ditta Individuale 3.800 3.800

3 GEOM. GIANCARLO SABIU 3.841 3.841

4 STUDIO TECNICO CARLISI 3.888,5 3.888,5

5 Melis Massimo 3.900 3.900

6 STUDIO TECNICO PERITO EDILE ROBERTO CORONA 3.952,327 3.952,327

7 MURGIA MARCO ANTONIO 3.993 3.993

8 Danilo Porru 3.999 3.999

9 LEDDA PAOLO 4.081 4.081

10 Geom. Enrico Piras 4.130 4.130

11 Ing. Giovanni Meloni 4.141 4.141

12 Ing Tuveri 4.197,6 4.197,6

13 GEOM. FRANCESCO NAPOLI 4.199 4.199

14 Francesco Melis 4.250 4.250

15 Studio Tecnico associato ATT 4.471,97 4.471,97

16 Geom. Cancedda Gian Raimondo 4.480 4.480

17 Davide Rizio Manconi Architetto libero professionista 4.500 4.500

18 Ing. Alberto Ledda 4.537 4.537

19 ing matteo cara 4.670 4.670

20 ing. Palmerio Ruocco 4.674,59 4.674,59

21 Geopolis Srl 4.674,6 4.674,6

22 Geom. Renzo Ponti 4.700 4.700

23 Studio tecnico di Ingegneria Civile edile 4.750,5 4.750,5

24 GEOMETRA 4.760,79 4.760,79

25 STUDIO DI INGEGNERIA - ING. ANTONIO SERRI 4.770 4.770

26 ING. ALESSANDRO ERRIU 4.807,09 4.807,09

27 DAVIDE COCCO 4.820,35 4.820,35

28 Arch. Henri Podda 4.861,53 4.861,53

29 LUCIO SECCI 4.861,55 4.861,55

30 Piercosimo MARROCU 4.866 4.866

31 Studio Tecnico di Ingegneria 4.900 4.900

32 EUROPROJECT 4.950 4.950

33 Geometra Mariolino Solanas 4.970,5 4.970,5

34 Geom. Fausto Lorrai 4.980,79 4.980,79

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

Classifi

ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale

Prezzo

Conferma

to

35 Ing. Alessandro Salis 4.989 4.989

36 Studio Tecnico Ing. Salvatore Carta 4.999 4.999

37 Geom. Costa Giuseppe 4.999,99 4.999,99

38 Geom. Alessandro Manconi 5.100 5.100

39 DOTT. ING. MAURO SANNA LIBERO PROFESSIONISTA 5.151,6 5.151,6

40 Geom. Valentino Cascinu 5.179,5 5.179,5

41 DOTT. AGR. PIETRO PIGOZZI 5.200 5.200

41 studio tecnico 5.200 5.200

42 Geometra Marco Mascia 5.230 5.230

43 Geometra Graziano Mossa libero professionista 5.276,91 5.276,91

44 Studio Tecnico Fabrizio Cabras 5.305 5.305

45 Ditta individuale 5.345,9 5.345,9

46 Geom. Giorgio Scintu 5.346,22 5.346,22

47 ZUCCA DANIELE 5.350 5.350

48 Studio Ingegneria Matteo Ferrai 5.485 5.485

49 GEOM. ANGELO PASCHINA 5.500 5.500

49 Geom. Fabiano Serra 5.500 5.500

49 Emanuele Piras 5.500 5.500

50 Perito Industriale Giovanni Collu 5.533,2 5.533,2

51 Ingegnere Maura Gessa 5.539,126 5.539,126

52 DOTT. ING. MARCELLO BANNI 5.630 5.630

53 ALFIO BONACCORSI 5.700 5.700

54 STUDIO TECNICO GEOM. ROBERTO PERSEU 5.724 5.724

54 Ing. Gianluca Chessa - Libero professionista 5.724 5.724

55 Geometra Giovanni Garau 5.757,39 5.757,39

56 SIMONE BAGHINO 5.820 5.820

57 EDITER SRL 5.900 5.900

58 COLUMBANO DOTT.ING. MARCO 5.915 5.915

59 Studio Tecnico Geom. Contini Pietro 5.950 5.950

59 ENRICO PINTUS 5.950 5.950

60 Ing. Vitellino Maria Grazia 5.987,3 5.987,3

61 Ing.Murgia Fabio 6.000 6.000

61 Dott. Agronomo Massimo Tanda 6.000 6.000

61 erica porru 6.000 6.000

61 Geometra Manca Alessio 6.000 6.000

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

Classifi

ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale

Prezzo

Conferma

to

62 GEOM. LUCA URRAI 6.099 6.099

63 Donatella Mighela 6.105,6 6.105,6

64 edilo del geom paolo pinna e ing simone deidda snc 6.135,17 6.135,17

65 Ing. Michele Macis 6.200 6.200

66 DOTT ARCH CARZEDDA MARIA ANTONIETTA 6.350 6.350

67 USALA ANTONELLA 6.439,5 6.439,5

68 ING. GIUSEPPE CARIA 6.487,2 6.487,2

69 Studio Tecnico 6.499 6.499

70 ING. MAURO SANNA 6.500 6.500

70 ing. andrea spagnolo 6.500 6.500

70 Geometra Antonio Roberti 6.500 6.500

70 Ing. Maurizio Murru 6.500 6.500

71 Studio di Ingegneria Crabolu Benedetto 6.540 6.540

72 GEOMETRA 6.550 6.550

73 Geom. Marco Palmas 6.582,6 6.582,6

74 GEOM. ANTONIO ZEDDA 6.598,94 6.598,94

75 IGNAZIO MARCO ATZENI - DOTT. AGRONOMO 6.609,33 6.609,33

76 Geo's Team Sistemi Territoriali Studio Associato 6.678 6.678

76 Geometra Antonio CANU 6.678 6.678

77 STUDIO TECNICO INGEGNER MARCELLO VACCA 6.700 6.700

78 Ing. Alessandro Uras 6.740 6.740

79 Geom. Mauro Piras 6.787,58 6.787,58

80 STUDIO TECNICO GEOM. CRISTIAN ROCCU 6.799 6.799

81 Ing. Giovanni Cossu 6.850,864

8

6.850,864

8

82 Geometra Claudio Uda 6.868,2 6.868,2

83 STUDIO TECNICO GEOM. ALESSANDRO SANTORU 6.932 6.932

84 Geom. Cau Giovanni 6.940 6.940

85 Studio Tecnico Geom. Marco Bachis 6.969,69 6.969,69

86 Bazzu Paolo 6.989,9 6.989,9

87 PERITO AGRARIO CABIDDU GIUSEPPE 6.990 6.990

88 Studio Neapolis dell'Arch. Gabriele Cuccu 6.999 6.999

89 Martino Picchedda 6.999,98 6.999,98

90 ING. CARLO MASALA 7.000 7.000

90 Ing. Alessandro Guarracino 7.000 7.000

90 Simone Figus 7.000 7.000

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

Classifi

ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale

Prezzo

Conferma

to

90 Studio Tecnico di Progettazione Geometra Carlo

Simbula

7.000 7.000

91 LOBINA LUIGI 7.004,6 7.004,6

92 STUDIO DI NGEGNERIA ING. PISU FELICE E ASSOCIATI 7.042,49 7.042,49

93 Ing. Igor Murgia 7.060 7.060

94 STUDIO DI ARCHITETTURA 7.155 7.155

94 GEOMETRA 7.155 7.155

95 Ing. Beniamino Scalas 7.200 7.200

96 Geom. Gianluca Cocco 7.248 7.248

97 Arch. Antonio Giuseppe Paglia 7.300 7.300

98 Geometra libero professionista 7.350 7.350

99 studio tecnico geometra alberto batzu 7.413,5 7.413,5

100 GEOTOP SAS DI BORGHETTO L. & C. 7.450 7.450

100 Ing Cinzia Onnis 7.450 7.450

101 Geom. Mauro Nieddu 7.480 7.480

102 ING. MATTEO ZURRU 7.481,27 7.481,27

103 Geom. Sandro Foddis 7.499 7.499

104 perito industriale 7.500 7.500

104 ING MALLORU MARCELLO 7.500 7.500

105 studio tecnico geom. muglia virginia 7.560 7.560

106 DEIANA ANGELO 7.584,3 7.584,3

107 GHIANI MARIA LUISA 7.600 7.600

107 Walter Fenu 7.600 7.600

108 STUDIO TECNICO DOTT. ING. VALERIO CHIGHINE 7.632 7.632

109 Marco Frau 7.650,13 7.650,13

110 GEOMETRA CONCU GIOVANNI BATTISTA 7.800 7.800

110 Perito Edile Melis Maurizio 7.800 7.800

111 Geometra ALBERTO FARINA 7.900 7.900

112 GEOM. GIUSEPPE CHESSA 7.904,84 7.904,84

113 Ingegnere 7.990 7.990

114 Sud Ovest Engineering Srl 8.000 8.000

114 Services and Projects 8.000 8.000

115 STUDIO TECNICO GEOMETRA SERRA DANIELE G.M. 8.200 8.200

116 Geometra Dino Serra 8.249 8.249

117 GIOVANNI MARI 8.374,21 8.374,21

118 EXE srl 8.437 8.437

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2018 12:04

Classifi

ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale

Prezzo

Conferma

to

119 Arch. Iunior Salvatore Zirano 8.450 8.450

119 S.P.A.I. Associati 8.450 8.450

120 geom. Mario Deiosso 8.500 8.500

121 ing. Matteo Porcu 8.798 8.798

122 Geometra Eugenio Speziale 8.999,99 8.999,99

123 ARCHITETTO GIOVANNI MASTINU 9.000 9.000

124 Giordano Fadda 9.063 9.063

125 GEOM. SAGHEDDU TONINO 9.158,4 9.158,4

126 LOI SALVATORE 9.350 9.350

127 MARIA LAURA MELONI 9.400 9.400

Pagina 7 di 7




